DM-KM HMS 2010-06-13

DM-KM Ring Knutstorp 2,070 Km
Tavling 1 Special A+B 2010-06-13 13:15. .. . .
Tavling (12 Varv) . .
Varv Varvtid diff  Tid p& dagen Varv Varvtid diff  Tid pa dagen Varv Varvtid diff  Tid pa dagen
p10 1:50.104 +44.488 13:55:11.870
(11) Sten Jarl
1 1:10.337 +4.674  13:44:28.572 (12) Mikael Dreyer
1:07.186 +1.523 13:45:35.758 1 1:12.992 +4.374 13:44:31.491
3 1:06.861 +1.198  13:46:42.619 2 - 13:45:40.109
4 1:07.016 +1.353 13:47:49.635 3 1:10.980 +2.362 13:46:51.089
5 1:07.196 +1.533 13:48:56.831 4 1:10.935 +2.317 13:48:02.024
6 1:06.458 +0.795 13:50:03.289
7 1:06.053 +0.390 13:51:09.342
8 - 13:52:15.005
9 1:06.585 +0.922 13:53:21.590
10 1:06.111 +0.448 13:54:27.701
11 1:05.750 +0.087 13:55:33.451
12 1:06.511 +0.848 13:56:39.962

(33) Michael Ericsson

1 1:11.525 +3.682  13:44:29.971
2 1:07.962 +0.119 13:45:37.933
3 1:08.188 +0.345  13:46:46.121
4 - 13:47:53.964
5 1:08.279 +0.436  13:49:02.243
6 1:08.222 +0.379  13:50:10.465
7 1:08.648 +0.805  13:51:19.113
8 1:09.091 +1.248  13:52:28.204
9 1:09.631 +1.788 13:53:37.835

10 1:10.028 +2.185 13:54:47.863

11 1:12.275 +4.432  13:56:00.138

12 1:15.740 +7.897  13:57:15.878

(32) Lennart Bengtsson

1 1:14.926 +4.365  13:44:34.089
1:11.109 +0.548  13:45:45.198

3 1:11.790 +1.229  13:46:56.988
4 1:11.563 +1.002  13:48:08.551
5 1:11.082 +0.521  13:49:19.633
6 1:10.777 +0.216  13:50:30.410
7 1:10.991 +0.430  13:51:41.401
8 - 13:52:51.962
9 1:10.605 +0.044  13:54:02.567
10 1:11.502 +0.941  13:55:14.069
11 1:10.707 +0.146  13:56:24.776
12 1:11.247 +0.686  13:57:36.023

(20) Sverker Ottosson

1 1:14.228 +3.018  13:44:33.414
1:11.644 +0.434  13:45:45.058

3 1:11.743 +0.533  13:46:56.801
4 1:20.208 +8.998 13:48:17.009
5 1:11.827 +0.617  13:49:28.836
6 1:12.328 +1.118  13:50:41.164
7 1:12.750 +1.540  13:51:53.914
8 1:12.254 +1.044  13:53:06.168
9 - 13:54:17.378
10 1:11.762 +0.552  13:55:29.140
11 1:12.087 +0.877  13:56:41.227

(21) Martin Jarl

1 1:11.019 +5403  13:44:29.142

2 1:07.384 +1.768  13:45:36.526

3 1:06.618 +1.002  13:46:43.144

4 1:06.764 +1.148  13:47:49.908

5 1:07.193 +1.577  13:48:57.101

6 1:06.541 +0.925  13:50:03.642

7 1:06.157 +0.541  13:51:09.799

8 - 13:52:15.415

9 1:06.351 +0735  13:53:21.766
Skrivet: 2010-06-13 16:17:32 Licensierad till: Hyllinge MS
Chef for Tidtagning & Varvrakning Orbits 3
Tavlings ledning www.amb-it.com
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